_____________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Geografia – FCH/UFGD
(0xx67)3410-2270 E-mail: ppgg@ufgd.edu.br

Rodovia Dourados/Itahum, km 12 - Caixa Postal 533 – CEP 79.825-070 - Dourados - MS

Faculdade de Ciências Humanas

Programa de Pós-Graduação em Geografia

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGG N. 10, DE 13 DE MAIO DE 2020

Divulga as respostas aos recursos

A Comissão Examinadora do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR VISITANTE no âmbito do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA da

Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, conforme

disposições do Edital PROPP nº 11, de 16 de março de 2020 e Edital Suplementar do

Programa de Pós-Graduação em Geografia, RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação dos recursos tempestivos:

CANDIDATO SITUAÇÃO

ANA PAULA DE MOURA VARANDA Indeferido

IVANI FERREIRA DE FARIA Indeferido

Prof. Dr. Edvaldo Cesar Moretti

Presidente da Comissão Examinadora do Processo de Seletivo Simplificado para Contratação
de Professor Visitante do Programa de Pós-Graduação em Geografia

mailto:ppgg@ufgd.edu.br
http://portal.ufgd.edu.br/